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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 686037 CECCHET IRENE SOFIA1 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 630528 BUSNELLI MATILDE2 SCHERMA BRESSO25/09/98

 654311 PIERACCIANI ALICE3 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 675490 MAIOCCHI AMELIE4 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 688524 BRESCIANI AURORA5 CUS BERGAMO ASD25/08/09

 688088 KUMARI PAYAM6 MINERVIUM ACADEMY20/02/09

 682121 BARERA FRANCESCA BENEDETT7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO18/06/08

 665064 POGGI MARGHERITA8 ARENZANO GENOVA02/12/06

 652064 PIEROPAN BEATRICE9 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 665587 VAI FRANCESCA10 PICCOLO TEATRO MILANO15/06/06

 696440 ZANOTTI MADDALENA11 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 726231 KNUDSEN AYDA JANE12 PICCOLO TEATRO MILANO27/08/07

 687963 MASCAGNI MARTINA13 CLUB SCHERMA LEGNANO12/11/03

 714333 ARDISSONE ANNA14 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO09/04/10

 101134 PURICELLI LAURA15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 700235 BARISELLI SERENA16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/04/09

 648420 GALLI VERONICA17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 681023 D'ANDREA LUDOVICA18 CDS M  MARCELLO LODETTI04/04/05

 684491 GIACOMONE CERRUTI GRETA19 PIETRO MICCA BIELLA20/01/10

 685959 GIUSTI SARA20 ARENZANO GENOVA18/03/08

 683025 MOROTTI CATERINA21 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/04/09

 687147 BARATELLI ALICE22 CDS MANGIAROTTI16/06/96

 687492 GIANNANGELI GIULIA23 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI07/11/10

 629938 ROSSAROLA MARTINA24 VOGHERA SCHERMA06/09/01

 694442 ORIGGI STELLA25 ASD ESCRIME AND SPORT28/01/09

 715428 GRAVANO MATILDE26 SCHERMA CLUB VIGEVANO07/01/09

 721781 GIANOLA TERESA27 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/03/10

 645328 MOISELLO MARIA28 CUS PAVIA21/01/98

 624695 FERABOLI GIOIA29 BERGAMASCA SCHERMA03/05/96

 602793 ALECCI ROSAMARIA30 SCHERMA BRESSO02/07/90

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA31 CLUB SCHERMA LAME ORO26/12/07

 698440 BIGOTTO ANTONELLA32 PROPATRIA 1883 MILANO26/04/62

 687946 MASCHERONI ASIA33 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO20/12/09

 721890 PELLEGRINI REBECCA34 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE30/12/07

 682857 TAVERNA MANUELA35 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/02/78

 708647 OLIVA FABIANA36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/02/08

 701963 PENNA ELISA37 CLUB SCHERMA ASSOCIATI11/04/79
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BUSNELLI MATI - MIBRE (Bresso)

 -

GIACOMONE CER - BIMIC (Biella)

BARISELLI SER - BGPOL (Bergamo)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

ORIGGI STELLA - MICRI (Bareggio)

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

GALLI VERONIC - BGPOL (Bergamo)

KNUDSEN AYDA  - MIPIT (Milano)

MOISELLO MARI - PVCUS (Pavia)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

D'ANDREA LUDO - MIMAL (Milano)

KUMARI PAYAM - CRMIN (Cremona)

BARATELLI ALI - MIMAN (Milano)

FERABOLI GIOI - BGTEN (Bergamo)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

VAI FRANCESCA - MIPIT (Milano)

ALECCI ROSAMA - MIBRE (Bresso)

MOROTTI CATER - VCPRO (Vercelli)

BARERA FRANCE - MIGIR (Milano)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

GIANNANGELI G - VCPRO (Vercelli)

GIANOLA TERES - BGMIL (Bergamo)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

BRESCIANI AUR - BGCUS (Dalmine)

GRAVANO MATIL - PVVIG (Vigevano)

ROSSAROLA MAR - PVVOG (Voghera)

ARDISSONE ANN - TOCOL (Collegno)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

GIUSTI SARA - GEARE (Arenzano)

 -

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 630528 BUSNELLI MATILDE MIBRE Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 1,00  19  25  6 2 2  2

 665587 VAI FRANCESCA MIPIT Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  6

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 1,00  14  25  11 4 4  4

 726231 KNUDSEN AYDA JANE MIPIT Qualificata 1,00  8  25  17 5 5  5

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,80  12  24  12 6 6  3

 688524 BRESCIANI AURORA BGCUS Qualificata 0,80  10  20  10 7 7  6

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,80  8  24  16 8 8  4

 687963 MASCAGNI MARTINA MILEG Qualificata 0,67  7  26  19 9 9  1

 714333 ARDISSONE ANNA TOCOL Qualificata 0,67  5  25  20 10 10  1

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,60  3  20  17 11 11  2

 681023 D'ANDREA LUDOVICA MIMAL Qualificata 0,60  2  20  18 12 12  5

 688088 KUMARI PAYAM CRMIN Qualificata 0,60  2  20  18 12  5

 682121 BARERA FRANCESCA BENED MIGIR Qualificata 0,60  1  21  20 14 14  3

 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO Qualificata 0,60  1  20  19 15 15  3

 700235 BARISELLI SERENA BGPOL Qualificata 0,60  0  21  21 16 16  2

 684491 GIACOMONE CERRUTI GRETA BIMIC Qualificata 0,60 -1  20  21 17 17  3

 685959 GIUSTI SARA GEARE Qualificata 0,60 -2  13  15 18 18  4

 683025 MOROTTI CATERINA VCPRO Qualificata 0,50  7  24  17 19 19  1

 687147 BARATELLI ALICE MIMAN Qualificata 0,40  1  21  20 20 20  5

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,40  1  18  17 21 21  5

 687492 GIANNANGELI GIULIA VCPRO Qualificata 0,40 -2  16  18 22 22  2

 629938 ROSSAROLA MARTINA PVVOG Qualificata 0,40 -3  16  19 23 23  6

 694442 ORIGGI STELLA MICRI Qualificata 0,40 -5  16  21 24 24  6

 665064 POGGI MARGHERITA GEARE Qualificata 0,40 -6  14  20 25 25  6

 715428 GRAVANO MATILDE PVVIG Qualificata 0,33 -5  19  24 26 26  1

 721781 GIANOLA TERESA BGMIL Qualificata 0,33 -12  16  28 27 27  1

 645328 MOISELLO MARIA PVCUS Qualificata 0,20 -4  17  21 28 28  4

 624695 FERABOLI GIOIA BGTEN Qualificata 0,20 -5  19  24 29 29  3

 602793 ALECCI ROSAMARIA MIBRE Qualificata 0,20 -7  15  22 30 30  2

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA MBORO Eliminata 0,20 -7  14  21 31 31  4

 698440 BIGOTTO ANTONELLA MIPRO Eliminata 0,20 -8  15  23 32 32  3

 687946 MASCHERONI ASIA VAPPR Eliminata 0,20 -9  14  23 33 33  4

 721890 PELLEGRINI REBECCA BGMIL Eliminata 0,20 -13  11  24 34 34  2

 682857 TAVERNA MANUELA VAPPR Eliminata 0,00 -12  13  25 35 35  6

 708647 OLIVA FABIANA VAPPR Eliminata 0,00 -14  11  25 36 36  5

 701963 PENNA ELISA ATCSA Eliminata 0,00 -22  8  30 37 37  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ARDISSONE ANNA 714333 V V V 4 1 V  0,670  5  25TOCOL

 2 GIANOLA TERESA 721781 1 4 0 V 1 V  0,330 -12  16BGMIL

 3 GRAVANO MATILDE 715428 4 V 1 3 1 V  0,330 -5  19PVVIG

 4 MOROTTI CATERINA 683025 3 V V 2 4 V  0,500  7  24VCPRO

 5 MASCAGNI MARTINA 687963 V 4 V V 2 V  0,670  7  26MILEG

 6 BUSNELLI MATILDE 630528 V V V V V V  1,000  20  30MIBRE

 7 PENNA ELISA 701963 2 4 0 1 0 1  0,000 -22  8ATCSA

 2Girone N.

 1 GIANNANGELI GIULIA 687492 V 4 2 0 V  0,400 -2  16VCPRO

 2 PELLEGRINI REBECCA 721890 0 V 3 1 2  0,200 -13  11BGMIL

 3 BARISELLI SERENA 700235 V 4 V 2 V  0,600  0  21BGPOL

 4 PURICELLI LAURA 101134 V V 3 2 V  0,600  3  20VAPPR

 5 PIEROPAN BEATRICE 652064 V V V V V  1,000  19  25NOPRO

 6 ALECCI ROSAMARIA 602793 3 V 4 2 1  0,200 -7  15MIBRE

 3Girone N.

 1 FERABOLI GIOIA 624695 4 V 4 4 2  0,200 -5  19BGTEN

 2 PIERACCIANI ALICE 654311 V V V 3 2  0,600  1  20NOPRO

 3 BIGOTTO ANTONELLA 698440 4 2 3 V 1  0,200 -8  15MIPRO

 4 GIACOMONE CERRUTIGRETA 684491 V 3 v4 3 V  0,600 -1  20BIMIC

 5 BARERA FRANCESCA BENEDETTA 682121 V V 4 V 2  0,600  1  21MIGIR

 6 CECCHET IRENE SOFIA 686037 V V V 4 V  0,800  12  24PCPT

 4Girone N.

 1 GALLI VERONICA 648420 V V 4 V V  0,800  8  24BGPOL

 2 SACCANI CHIARA STENELLA 699571 3 0 4 V 2  0,200 -7  14MBORO

 3 GIUSTI SARA 685959 0 v3 1 V v4  0,600 -2  13GEARE

 4 ZANOTTI MADDALENA 696440 V V V V V  1,000  14  25NOPRO

 5 MASCHERONI ASIA 687946 4 3 2 0 V  0,200 -9  14VAPPR

 6 MOISELLO MARIA 645328 4 V 3 2 3  0,200 -4  17PVCUS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



12/10/2024

TROFEO CITTÀ DI GALLARATE OPEN

Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE OPENSpada femminile 11:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 D'ANDREA LUDOVICA 681023 1 V V V 4  0,600  2  20MIMAL

 2 MAIOCCHI AMELIE 675490 v2 V 3 4 4  0,400  1  18MBORO

 3 OLIVA FABIANA 708647 4 2 2 1 2  0,000 -14  11VAPPR

 4 KUMARI PAYAM 688088 3 v4 V V 3  0,600  2  20CRMIN

 5 BARATELLI ALICE 687147 4 V V 3 4  0,400  1  21MIMAN

 6 KNUDSEN AYDA JANE 726231 V V V V V  1,000  8  25MIPIT

 6Girone N.

 1 VAI FRANCESCA 665587 V V V V V  1,000  16  25MIPIT

 2 BRESCIANI AURORA 688524 0 V V V V  0,800  10  20BGCUS

 3 ORIGGI STELLA 694442 2 3 1 V V  0,400 -5  16MICRI

 4 POGGI MARGHERITA 665064 2 1 V 1 V  0,400 -6  14GEARE

 5 ROSSAROLA MARTINA 629938 1 1 4 V V  0,400 -3  16PVVOG

 6 TAVERNA MANUELA 682857 4 0 2 4 3  0,000 -12  13VAPPR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BUSNELLI MATILDE 25/09/98  630528 561 MIBRESI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 592 NOPROSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 1063 NOPROSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 1974 BGPOLSI

BARATELLI ALICE 16/06/96  687147 2025 MIMANSI

VAI FRANCESCA 15/06/06  665587 2136 MIPITSI

POGGI MARGHERITA 02/12/06  665064 2467 GEARESI

KUMARI PAYAM 20/02/09  688088 2608 CRMINSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 2909 NOPROSI

BARERA FRANCESCA BENE 18/06/08  682121 29610 MIGIRSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 31211 VAPPRSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 38112 MILEGSI

MOROTTI CATERINA 10/04/09  683025 43513 VCPROSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 57414 BGPOLSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 57515 PCPTSI

GIUSTI SARA 18/03/08  685959 66516 GEARESI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 73317 MBOROSI

BRESCIANI AURORA 25/08/09  688524 78818 BGCUSSI

ORIGGI STELLA 28/01/09  694442 80919 MICRISI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05  681023 82820 MIMALSI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07  699571 83121 MBOROSI

GIACOMONE CERRUT GRETA 20/01/10  684491 87122 BIMICSI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10  687492 87523 VCPROSI

ARDISSONE ANNA 09/04/10  714333 87824 TOCOLSI

GRAVANO MATILDE 07/01/09  715428 93025 PVVIGSI

ALECCI ROSAMARIA 02/07/90  602793 95026 MIBRESI

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62  698440 95427 MIPROSI

MASCHERONI ASIA 20/12/09  687946 95628 VAPPRSI

KNUDSEN AYDA JANE 27/08/07  726231 99229 MIPITSI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 1.05730 VAPPRSI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01  629938 1.08431 PVVOGSI

OLIVA FABIANA 08/02/08  708647 1.13532 VAPPRSI

MOISELLO MARIA 21/01/98  645328 1.13833 PVCUSSI

FERABOLI GIOIA 03/05/96  624695 9.99934 BGTENSI

GIANOLA TERESA 26/03/10  721781 9.99935 BGMILSI

PELLEGRINI REBECCA 30/12/07  721890 9.99936 BGMILSI

PENNA ELISA 11/04/79  701963 9.99937 ATCSASI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PENNA ELISA 11/04/79 701963  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BRESCIANI AURORA 25/08/09 688524  788BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

GIANOLA TERESA 26/03/10 721781  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

PELLEGRINI REBECCA 30/12/07 721890  9.999SI

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  574BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  197SI

FERABOLI GIOIA 03/05/96 624695  9.999BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

GIACOMONE CER GRETA 20/01/10 684491  871BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

KUMARI PAYAM 20/02/09 688088  260CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

GIUSTI SARA 18/03/08 685959  665GEARE-ARENZANO GENOVA SI

POGGI MARGHERITA 02/12/06 665064  246SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  733MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

SACCANI CHIARA STENEL 26/12/07 699571  831SI

ALECCI ROSAMARIA 02/07/90 602793  950MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98 630528  56SI

ORIGGI STELLA 28/01/09 694442  809MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

BARERA FRANCESCA BE 18/06/08 682121  296MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  381MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05 681023  828MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

BARATELLI ALICE 16/06/96 687147  202MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

KNUDSEN AYDA JANE 27/08/07 726231  992MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

VAI FRANCESCA 15/06/06 665587  213SI

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62 698440  954MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  106NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  59SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  290SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  575PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MOISELLO MARIA 21/01/98 645328  1.138PVCUS-CUS PAVIA SI

GRAVANO MATILDE 07/01/09 715428  930PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 629938  1.084PVVOG-VOGHERA SCHERMA SI

ARDISSONE ANNA 09/04/10 714333  878TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

MASCHERONI ASIA 20/12/09 687946  956VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

OLIVA FABIANA 08/02/08 708647  1.135SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  312SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  1.057SI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10 687492  875VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

MOROTTI CATERINA 10/04/09 683025  435SI
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